ПРОТОКОЛ №4
заседания Антинаркотической комиссии

МО «Шовгеновский район»
от 13 ноября 2015 г

а. Хакуринохабль

Председательствовал:

Глава МО «Шовгеновский район»

А. Д. Меретуков

Присутствовали:

члены Антинаркотической

комиссии МО «Шовгеновский район»

Шагужев А. М.

Джимов Р. Н.

Орлова М.П.

Шхачемуков А. Е.

Керашев Н. С.

Напсова М. М.

Сиюхов Р.Х.

Панов Р. Г.

Темзокова С. Д.

Приглашенные:

Аутлев  Р. Р.

Карабетов К. А.

Нагароков К. А.

Синяков А. А.

Тахумов Р. А.

Шикенин В. П.

Киков А. Х.

Тхаркахова С. К.
I. О проведении 2 – го этапа Всероссийской антинаркотической акции «Сообщи, где торгуют смертью!» на территории МО «Шовгеновский район»
       (Джимов Р. Н.)

1. О проведении 2- го этапа Всероссийской антинаркотической акции «Сообщи, где торгуют смертью!», с 16 по 27 ноября 2015 года.

Докладывает: Секретарь Антинаркотической комиссии МО «Шовгеновский район» (Джимов Р. Н.)

Заслушав и обсудив представленный доклад.
КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1.1. Секретарю Антинаркотической комиссии МО «Шовгеновский район» (Джимов Р. Н.) совместно с отделением полиции а. Хакуринохабль межмуниципального отдела МВД России «Кошехабльский» (Шхахутов А. К.), главным врачом ГБУЗ «Шовгеновской ЦРБ» (Панов Р. Г.) и управлением образования МО «Шовгеновский район» (Керашев Н.С.) осуществлять комплекс мероприятий:

- определить необходимое количество телефонных номеров (линий), дополнительно к действующим «телефонам доверия», для приема обращений граждан и ответов специалистов органов местного самоуправления в сфере профилактики наркомании;

- составить график дежурств на выделенных телефонных линиях специалистов органов управления образования, здравоохранения, сотрудников правоохранительных органов, специалистов в сфере профилактики наркомании.

1.2. Секретарю Антинаркотической комиссии МО «Шовгеновский район» (Джимов Р. Н.):

- организовать информирование  общественности через средства массовой информации МО «Шовгеновский район» (телевидение «Зарево», редакция газеты «Заря», интернет-сайт  МО «Шовгеновский район»), о дате и сроках проведения Акции, номерах телефонов.
Глава МО «Шовгеновский район»,

председатель Антинаркотической комиссии

МО «Шовгеновский район»

А. Д. Меретуков